[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2013 года  № 549
Об утверждении муниципального задания, Плана финансово-хозяйственной деятельности, нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ) муниципального бюджетного учреждения «Дом молодежных организаций» муниципального района Богатовский Самарской области
В соответствии с Решением Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 28.10.2011 №45 "Об утверждении положения о порядке формирования муниципального задания и порядке финансового обеспечения выполнения этого задания казенными и бюджетными учреждениями муниципального района Богатовский Самарской области", Постановлением Главы муниципального района Богатовский Самарской области от 02.12.2011 №1355 "Об утверждении методических рекомендаций по формированию муниципальных заданий муниципальным учреждениям муниципального района Богатовский Самарской области и контролю за их выполнением", руководствуясь Уставом муниципального района Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальное задание на оказание услуг муниципальным бюджетным учреждением «Дом молодежных организаций» муниципального района Богатовский Самарской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов в соответствии с приложением №1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить нормативные затраты на оказание услуг муниципальным бюджетным учреждением «Дом молодежных организаций» муниципального района Богатовский Самарской области в соответствии с приложением №2 к настоящему Постановлению.
3. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности на 2013 год муниципального бюджетного учреждения «Дом молодежных организаций» муниципального района Богатовский Самарской области в соответствии с приложением №3 к настоящему Постановлению.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Красное Знамя" и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
5. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2013 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы муниципального района Богатовский Самарской области по финансам и экономике Туркина В.В.

Ио. Главы муниципального района

Богатовский Самарской области

             В.В. Туркин
Исп. Решетова Н.Н.

Тел.: (884666) 2-28-31